CORREGIMIENTO ALANJE, DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE
3293 m² 77 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   3293 m² 77 dm² CON UN VALOR DE OCHO
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO BALBOAS CON CUARENTA Y TRES (B/. 8,234.43) Y UN VALOR DEL
TERRENO DE OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO BALBOAS CON CUARENTA Y TRES (B/. 8,234.43)
NÚMERO DE PLANO:  04-01-0163596.
DESCRIPCIÓN GENERAL: CALLE, BARRIADA, CORREGIMIENTO ALANJE, DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍ
3293 M² 77 DM² SUPERFICIE / RESTO LIBRE:   3293 M² 77 DM².
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: